УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 6

ПРИКАЗ

25.09. 2024 г.                                                                                            №263-о/д

г. Невинномысск

об установлении стоимости платных образовательных услуг

 на 2024-2025 учебный год

С целью установления стоимости платных образовательных услуг на

2024-2025 учебный год, приказываю:

1.Утвердить с 01.10.2024 г. по 31.05.2025 г. стоимость платных

образовательных услуг по предметам:

№

п

/

п

Дополнительное

образование

ФИО педагога

Период

обучения

Учеб

ная

нагр

узка

в

неде

лю

Учебная

нагрузка

в месяц

Учебна

я

нагрузк

а за

весь

период

обучен

ия

Стоимо

сть

обучен

ия

(разова

я)

Стоимо

сть

обучен

ия за

месяц

Полная

стоимость

за весь

курс

обучения

1 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Обществознани

е»

9кл.,11 кл.

Коновалова

Наталья

Александровна

01.10.24 г.–

31.05.25 г.

2 ч.

8 ч. 64 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

12 800,00

руб.

2 Курс по

расширенному

изучению

предмета

01.10.24 г.–

31.05.25 г.

2 ч.

8 ч. 64 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

12 800,00

руб.

«Русский язык»

9 кл.

Таранина

Марина

Владимировна

Пыхтина

Людмила

Вячеславовна

3 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«География»

9 кл.

Мощеева

Татьяна

Геннадиевна

01.10.24 г.–

31.05.25 г.

2 ч.

8 ч. 64 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

12 800,00

руб.

4 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Математика»

9 кл.

Клименко

Татьяна

Ивановна

01.10.24 г.–

31.05.25 г.

2 ч.

8 ч. 64 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

12 800,00

руб.

6 Школа будущих

первоклассников

01.10.24 г. -

31.05.25

4 ч. 16 ч. 128 ч. 175

руб.

2800

руб.

22 400,00

руб.

2.Утвердить с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. стоимость платных

образовательных услуг по предметам:

№

п

/

п

Дополнительное

образование

ФИО педагога

Период

обучения

Учеб

ная

нагр

узка

в

неде

лю

Учебная

нагрузка

в месяц

Учебна

я

нагрузк

а за

весь

период

обучен

ия

Стоимо

сть

обучен

ия

(разова

я)

Стоимо

сть

обучен

ия за

месяц

Полная

стоимость

за весь

курс

обучения

1 Курс по

расширенному

изучению

01.10.24 г.–

30.04.25 г.

2 ч.

8 ч. 56 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

11200,00

руб.

предмета

«Обществознани

е»

10 кл.

Бондарева

Евгения

Борисовна

2 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Химия»

10 кл.

Свинолупова

Наталья

Васильевна

01.10.24 г.–

30.04.25 г.

2 ч.

8 ч. 56 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

11200,00

руб.

3 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Физика»

10 кл.

Дудка Галина

Дмитриевна

01.10.24 г.–

30.04.25 г.

2 ч.

8 ч. 56 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

11200,00

руб.

4 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Биология»

10 кл.

Рабаданова

Светлана

Ивановна

01.10.24 г.–

30.04.25 г.

2 ч.

8 ч. 56 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

11200,00

руб.

5 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Математика»

10 кл.

Зейналова

Ольга

Александровна

Кобылкина

Оксана

Владимировна

01.10.24 г.–

30.04.25 г.

2 ч.

8 ч. 56 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

11200,00

руб.

6 Курс по 01.10.24 г.– 2 ч.  8 ч. 56 ч. 200,00 1600,00 11200,00

расширенному

изучению

предмета

«Английский

язык»

2 кл.

Корноухова

Оксана

Анатольевна

30.04.25 г.  руб. руб. руб.

3.Утвердить с 01.11.2024 г. по 31.05.2025 г. стоимость платных

образовательных услуг по предметам:

№

п

/

п

Дополнительное

образование

ФИО педагога

Период

обучения

Учеб

ная

нагр

узка

в

неде

лю

Учебная

нагрузка

в месяц

Учебна

я

нагрузк

а за

весь

период

обучен

ия

Стоимо

сть

обучен

ия

(разова

я)

Стоимо

сть

обучен

ия за

месяц

Полная

стоимость

за весь

курс

обучения

1 Курс по

расширенному

изучению

предмета

«Математика»

9 кл.

Таныгина

Наталья

Владимировна

01.11.24 г.–

31.05.25 г.

2 ч.

8 ч. 56 ч. 200,00

руб.

1600,00

руб.

11200,00

руб.

4.Ответственным за организацию платных образовательных услуг в лицее

(заместителям директора по УВР Матвиенко Ю.С. и Таныгиной Н.В.) при

заключении договоров на оказание платных образовательных услуг

руководствоваться настоящим приказом.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лицея № 6                                                              М.В. Агаркова

		2024-10-04T12:41:53+0300
	Агаркова Марина Васильевна